Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

       от 09.09.2019г.                                                                            № 41

Об отмене решения Совета народных

депутатов от 22.04.209г. № 18

«Комплексное развитие систем

коммунальной инфраструктуры

города Карабаново Александровского района

Владимирской области на 2019-2021гг.»

На основании представления

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить программу «Комплексное развитие систем коммунальной

инфраструктуры города Карабаново Александровского района Владимирской

области на 2019-2021гг.»  согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава города Карабаново                                                            Е. Н. Михайлова